, prout in Literi^ Obli-
gatoriis

,
per prxdidti Magiftti Generalis Procur.jtores & Nuncios

fupranominatos in hac parte fadtis, & eorum Sigillis ligi!latis,Pio^
curatonbufque & Commiirariis didti Domini Regis prxnominatis
traditis & liberatis, plenius continetur,

I T E M , Condidtum , Conceirum exiftic , & Proraiflum qu6d
nullus fubditus didti Magiflri Generalis, aut fuorum Succeflorum,
ratione vel occafionne Dampnorum, Gravaminum , & Deprxda-
tionum prxdidtorum, per prxfatum Dominum Regem, vel ipfius
Succeffores , aut eorumdem JuiTu vel Mandato , auc peC aliutn
quemcumque , qui , occafione vel caufa Dampnorum, Gravami-
num , & Deprxdationum , de quibus fupcrius memoratur , oflTenfus

fuerit vel dampnificatus , ipforumve alicujus Procuratione vel In-
ftantia , capietur , areftabitur , mcarcererabitur , vel detinebitur -

vel fucceflbrum lljorum,
areftencur , vel detinean-

nec Subditorum didti MagiftriGeneralis,

feu aliCujus eoiumdem Bona capianjur
,

tur.

I T E M , Condidtum eft & Concordjtum qu6d , fi contingat
aliquem Ligeum vel Subditwn dicti Migiftri Generalis, & Suc-
cefforum fuorum , concra Formam Concordix & Conceflionis
proximo prxfcriptarum, gravari vel dampnificari

, qubd tunc Do-
minus Rex antedidtus , & Succeffores fui R^es Anglix

, pro
omni Dampno

,
quod Subditi didli Magiftri Generalis, vel Suc-

ceflbrum fuorum,ea de caufainjufte fuftinuerint ,vel aliquis eorum
fullinuerit ,

plenarie Dampnificato fatisfacere teneantur.

Quod fi Dominus Rex anteJidtus, vel Succeflbres fui in Regnd
Anglix, congrue per Literas didli Magiftri Generalis , aur Succef-
fbrum fliorum requifiti, facere recufiverinc, excunc, pofl lapfuni

Sex Menfium, a tempore Requilitionis hujufmodi , proximo fe-

quentium, bene liceat
,
prxfato Magiftro Generali, qui eft , 6c

qui eric pro tempore, Ucta primitusfideoportuna de Requilitione
hujulmodi, tanta Bona Subditorum didti Domini Regis, in Terra
Prucis reperta, areitare, qux fuflicere poterunt ad congruas Sacis-

fictionem & Emendam indebitc in hac parte Gravatorum,vel Gravatii
& ea fub Arefto derinere, quoufque eondigna hujufmodi Gravatis
vcl gravato Satisfadtio fiat & emenda.

Item, per Commillatios & Procuratores fxpefitos, Cbncor-
datum, Promiflum, & Conceirum exirtit quod, pro omnibus &
fingulis Dampnis, Gravaminibus, & Deprxd.uionibus, didto Ma-
giftrO Generali , & iplius Subditis quibufcumque, tim Prucenis,

quara Lyvonienfibus , ac cxteris omnibus
j qui tempore Damprio-

rum, Gnvaminum, & Deprxdationum prxdidtorum, didti Ma-
filtri Generalis Subditi fuerunt , vel funt de prxfenti , per didJi

)omini Regis Ligeos & Subditos, ante Datam Prxfentium,quo-
modocumque fa6tis & illatis,

, .

Salvis femper Dampnis & Gravaminibus aliquibus didti Magiftri„ .
Logen

'dorp , Miles , Lcffardus de Hcrfford .,
Burgomagifter Civitatis El-

bingenfis , & Johannes Crolovje Civis apud Civitacem Dantzik, Regis Ligeos & Subditos, fi^ecialiter illis de Prucia illatis

Nobilis ac Almx_ Religionis Viri , Fratris Ulrici de Jungingen , bu(3am aliis Literis Indentatis ,
per^Nqs , &_inter Nos, Procura-

Generalis Subditis , ante Datam Prxfentium
, pcr didti Domini

in qui-
isouiiis at ftiiiiie iscngionis v iri , rracns KJirm ae jungingen , Duluam ailis i-.lteris inoentatis ,

per iNos , ot iiuer inos, rrocura-
Ordinis fratrum Hofpicali Sandtx Marix Theutonicorum Jerufoli- tores & Nuncios prxnominatos , Confediis & Sigillatis

, qux funt
mitanorum Magiftri Generalis, Procuratores , Deputati &Nuncii, de Data, in Civitate Londonix in Anglia Quarto Die Decembris
ad infrafcripta Poteftatem fufficientem habentes , nominibus didto- anno Domini Millefimo Quadringentefimo Nono , nominatis Si
Irum Dominorum Regis & Magiftti, in vim Poteftatis, eis hinc fpecificatis,

Jbidiv
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Ann D. Di<So Magiftro Generali , aut ipHus SuccefToribus

,
per diftum

1410. Dr^minum Regcm,aut lu-^s Succeflbres , in plenam Sacistailio-

Hni. 4.

•VIII
636.

nem dictorum Dampnorum, Gravaminum, & Deprxdationum

Prucenis , & Lyvonienlibus , ac cxteri- aliij , de quibus prxmitti-

tur, jllatoru;n,'lbivi debent nonnuUje Pecuniarum Summas, prout

in Literis Obligatoriis iplius Domini Regis , in hac parte tadis,

ac eifdem Procuratoribus &c Nunciis dicli ALgillri Generalis tradi-

tis &c liberatis , plenius continscur.

I T E M , Concordatum , Conceflum , atque Promiflum efl quod

miUus Ligeus vel Subditus dicli Domini Regis , vel Hjeredum

luorum , ratione vel occalione Dampnorum , Gravaminum , &
Deprxdationum prciediclorum

,
per Magiitrum Generalem ante-

dictum , vel iplius S.iccellores, aut eorum JuUli vel Mandato, aut

per alium quemcumque qui , occalione vel cauia Dampnorum
,

Gravaminum, & Deprxdationum , de quibus luperuis memoratur,

, offenfus * fuerit vel Dampniticatus , aut per corum Procurationem

vel inrtantiam capietur , aiefl:abitur , incarcerabitur , vel detinebi-

tur , nec Subditorum Domini Regis Anteditti , vel Ha?redum

fliorum, nec alicujus Bona earumdtm capientur, arrefl:abuntur , vei

detinebuntiir,

Rclervato etiam femper prxnominato Magiftro Generali , &
iplius Succeflbribus, omni Jure ac Reraedio , eis